
1 

 

MĚSTO BO HUMÍN  
 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

V Bohumíně 07. června 2021 
                                                 Č.j.: MUBO/24028/2021/INV/Ka  

Vyřizuje: Ing. Hana Kaspřáková 
 

Číslo jednací:     MUBO/15681/2021/INV/Ka 
Název zakázky: Bohumínská městská nemocnice – přístavba 

ambulantního traktu vč. příjezdové komunikace a 
parkoviště 

Evidenční číslo VZ: F2021-013687   
Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Zadávací řízení:    otevřené podlimitní řízení 
Název/ obchodní firma zadavatele:  město Bohumín  
se sídlem:     Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČ:      00297569 
 

OZNÁMENÍ  O  VÝBĚRU  DODAVATELE 
 

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
ZZVZ) vyhodnotil zadavatel jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku níže uvedeného účastníka 
zadávacího řízení a rozhodl o výběru dodavatele: 
 

PS BRNO, s.r.o. 
Vídeňská 153/119b, 61900 Brno 

IČ:25506820 

Níže je uvedena zpráva o hodnocení nabídek a výsledek posouzení splnění podmínek účasti 
vybraného dodavatele. 

I. Seznam podaných nabídek: 

 
Číslo 

 
Účastník zadávacího řízení a identifikační údaje 

Datum a čas podání 
E-ZAK 

1. NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový 
Jičín, IČ: 47671416 

20.05.2021 
14:15 

2. FastBuilder Soft, s.r.o., U Trati 414/23, 69604 
Svatobořice-Mistřín, IČ:05824184 

23.05.2021 
23:30 

3. INTOZA s.r.o., Varšavská 1866/103, 70900 Ostrava 
IČ:25873261 

24.05.2021 
07:31 

4. BDSTAV MORAVA s.r.o., Bruzovice 88, 73936 Bruzovice 
IČ:26807947 

24.05.2021 
07:39 

5. 
 

PS BRNO, s.r.o., Vídeňská 153/119b, 61900 Brno 
IČ:25506820 

24.05.2021 
07:40 

6. MORYS s. r. o. Korejská 9/894, 70200 Ostrava  
IČ:42864771 

24.05.2021 
08:30 



2 

7. VAMOZ - servis, a.s., 28. října 3138/41, 70200 Ostrava 
IČ:25848461 

24.05.2021 
09:35 

II. Popis hodnocení 

Kritériem pro hodnocení byla stanovena ekonomická výhodnost nabídky a je hodnocena podle její 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Při hodnocení nabídek komise vycházela z celkově nabídnuté 
ceny dodavatelem pro předmět nabídky, která je pevně dána. Komise provedla srovnání 
nabídkových cen a stanovila celkové výsledné pořadí.  

Komise posuzovala nabídky rovněž v souladu s § 113 ZZVZ, s ohledem na mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu. V daném případě nebyla u žádné nabídky shledána mimořádně nízká nabídková 
cena. 

Pořadí nabídek dodavatelů odpovídá pořadí dle výše jimi nabídnuté nabídkové ceny. 

Výsledné hodnocení nabídek 

Pořadí Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele Cena  bez DPH 

1. PS BRNO, s.r.o., Vídeňská 153/119b, 61900 Brno 
IČ:25506820 48 322 897,25 

2. KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2, 70800 
Ostrava-Poruba, IČ:05264758 49 231 000,-- 

3. MORYS s. r. o. Korejská 9/894, 70200 Ostrava  
IČ:42864771 51 650 163,-- 

4. NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 74101 Nový 
Jičín, IČ: 47671416 54 799 990,-- 

5. BDSTAV MORAVA s.r.o., Bruzovice 88, 73936 Bruzovice 
IČ:26807947 55 000 000,-- 

6. INTOZA s.r.o., Varšavská 1866/103, 70900 Ostrava 
IČ:25873261 59 125 356,-- 

7. VAMOZ - servis, a.s., 28. října 3138/41, 70200 Ostrava 
IČ:25848461 59 972 682,-- 

III. Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Popis a výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele – nabídka  
č. 5 PS BRNO, s.r.o., Vídeňská 153/119b, 61900 Brno, IČ:25506820  
 

Nabídka č. 5 popis splňuje 

Identifikační údaje dodavatele   Krycí list ano 

Návrh SOD Doložen  ano 

Položkový rozpočet Doložen ano 

Základní způsobilost  §74 Čestné prohlášení ano 

Profesní způsobilost  §77 Čestné prohlášení ano 

Ekonomická kvalifikace  §78 Doložen výkaz zisku a ztrát ano 

Technická kvalifikace  §79 Čestné prohlášení ano 

Po doplnění a kontrole nabídka č. 5 PS BRNO, s.r.o., Vídeňská 153/119b, 61900 Brno, 
IČ:25506820 splňuje všechny zadávací podmínky. 



3 

VI. Výsledek hodnocení nabídek 

Na základě provedeného hodnocení a posouzení nabídky vybraného dodavatele konstatovala 
komise, že nabídka splňuje všechny zadávací podmínky a doporučuje zadavateli uzavření smlouvy 
na plnění veřejné zakázky s vybraným dodavatelem  

PS BRNO, s.r.o. 
Vídeňská 153/119b, 61900 Brno 

IČ:25506820 
 

Před uzavřením smlouvy bude vybraný dodavatel vyzván v souladu s ustanovení § 86, odst. 3 
ZZVZ k doložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci vymezených ve výzvě 
k podání nabídky ze dne 14.04.2021 MUBO/15681/2021/INV/Ka.  
 

Poučení: Námitky může podat dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se 
zadáváním veřejné zakázky vznikla újma (dale jen “stěžovatel”). Námitky musí být doručeny 
zadavateli do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení tohoto zákona 
zadavatelem. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání 
námitek proti oznámení o výběru dodavatele. 
 
 

 

 

 

Ing. Petr Vícha v. r. 
starosta města 


